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Zahradnicke a rekrea&né sluzby

Doslé faktiry, Gétovné, februar 2018

P¢ Cislo Cislo ext. Suma Datum dafi.povin.  Predmet 1 RC/ICO Meno/ndzov Mesto/Obec
1 DF2018/60 FV1800158 43.80 01.02.2018 Prendjom kopirky na zéklade zmluvy ¢. 1/2011 36035871 Amicomp BB s.r.0. Banskd Bystrica
2 DF2018/61 FV1800160 44,40 01.02.2018 Prendjom kopirky na zéklade zmluvy ¢. 11/2016 36035971 Amicomp BB s.r.0. Banskd Bystrica
3 DF2018/65 FAQ 824.39 07.02.2018 Objedndvame si u Vés kvetinace na pestovanie a 35895438 T-TAKACS, s.r.0. Nové Dedinka
4 DF2018/66 20180017 39.59 01.02.2018 Prendjom filtraéného zariadenia 02/2018 45448051 SPIN Consulting, spol. s.r.o. Rovinka
5 DF2018/68 008318 45.00 01.02.2018 Skolenie na VO 46619755 VOSKO, s.r.o. Brusno
6 DF2018/70 118014951 4 969.50 01.02.2018 Stravné listky 02/2018 31396674 UP Slovensko s.r.0. Bratislava
7 DF2018/73 12018031 94.00 01.02.2018 TK a EK, BB264FG 43 847 463 DONIVO STK, s.r.o. Banska Bystrica
8 DF2018/74 1-/2018 240.00 05.02.2018 Objedndvame si u Vas opravu strechy,opravu parkiet 4088390 Jaroslav Stubria Banska Bystrica
9 DF2018/80 0F18-008 6399.61 02.02.2018 Objedndvame si u Vds Gistiace prostriedky podla 11831817 Milan Cupka Banska Bystrica
10 DF2018/81 OF18-007 78.76 02.02.2018 Objedndvame si u Vs Eistiace prostriedky podia 11931817 Milan Cupka Banska Bystrica
11 DF2018/83 18810246 92.50 15.02.2018 Poplatok za icast na konferencii Zahradnicke 31193743 Spolonost pre zahradnd a krajinnd  Nitra
12 DF2018/85 2018077 50.40 07.02.2018 Objedndvame si u Vds tonerové ndpine Canon 719h, 41195663 Milan Burgan - predaj a servis kanc. Zvolen
13 DF2018/91 7323799572 153.00 01.02.2018 Zemny plyn 01.02.2018 - 28.02.2018 35815256 SPP, a.s. Bratislava 26
14 DF2018/92 7323799573 808.00 01.02.2018 Zemny plyn 01.02.2018 - 28.02.2018 35815256 SPP, a.s. Bratislava 26
15 DF2018/93 7323799574 451.00 01.02.2018 Zemny plyn 01.02.2018 - 28.02.2018 35815256 SPP, a.s. Bratislava 26
16 DF2018/94 7323799903 303.00 01.02.2018 Zemny plyn 01.02.2018 - 28.02.2018 35815256 SPP, as. Bratislava 26
17 DF2018/95 2018084 24.00 09.02.2018 Objedndvame si u Vds tonerové népine 1 ks pre 41195663 Milan Burgan - predaj a servis kanc. Zvolen
18 DF2018/99 0F18-009 204.60 02.02.2018 Objedndvame si u Vds Gistiace prostriedky podla 11931817 Milan Cupka Banska Bystrica
19 DF2018/107 1818100995 -8.45 09.02.2018 Vyiétovanie EE 1.1.- 31.1.2018 43860125 Pow-en Bratislava
20 DF2018/108 2018/0004 -711.08 07.02.2018 Vyiittovanie EE a vody za obdobie 1.1.-31.12.2017 35797517 PAMI, s.r.0. Banska Bystrica
21 DF2018/109 2018/0006 108.00 07.02.2018 EE a voda 02/2018 35797517 PAMI, s.r.0. Banska Bystrica
22 DF2018/112 21810002 7500.00 13.02.2018 Traktor zn. KUBOTA a kosacka G 860 36057657 FK Dukla a.s. Banska Bystrica
23 DF2018/114 1835101720 312.00 08.02.2018 Banskkabystrické ECHO 35790253 Petit Press, a.s. - Divizia Nitra
24 DF2018/115 2018020 318.66 12.02.2018 Pravna pomoc 02/2018 36862461 Lion Law Partners s.r.o. Banska Bystrica
25 DF2018/116 20180063 803.20 09.02.2018 Oprava pneu 45240281 BAPS s.r.q. Banskd Bystrica
26 DF2018/117 14180052 348.00 09.02.2018 Objedndvame si u Vs svetelny zastavovaci teré - 31628541 SATES, a.s. Povaiska Bystrica
27 DF2018/118 2018086 48.00 12.02.2018 Valec do tlatiarne Laser Jet Pro CP 1025/nw 41195663 Milan Burgan - predaj a servis kanc. Zvolen
28 DF2018/119 2018016 2532.00 13.02.2018 Objednévame si u Vés podiahovy &istiaci stroj 46862242 Ecotrend services s.r.o. Firakovo
29 DF2018/120 1818200602 1071.08 28.02.2018 Opakované dodanie EE februar 2018 43860125 Pow-en Bratislava
30 DF2018/121 4214257541 40.50 09.02.2018 Kyslik 31373861 Linde Gas k.s. Bratislava
31 DF2018/122 184008 600.00 15.02.2018 Objedndvame si u Vas znalecké posudky na prepravné 30574820 Dipl. Ing. Igor Harach Banska Bystrica
32 DF2018/123 18FV100087 921.43 15.02.2018 Objednavame si u Vés 3pecialne zahradnicke naradie 35827416 GREENSHQP, s.r.0. Senec
33 DF2018/124 201800068 328.56 12.02.2018 Objednavame si u Vs vyrobu 5 ks bannerov s 48002518 Digipress, s.r.o. Banskd Bystrica
34 DF2018/126 201820287 221.63 15.02.2018 Spojovaci material 202,424 36632511 BB - TECHNIK s.r.q. Banska Bystrica
35 DF2018/127 8203326578 73.97 14.02.2018 Telefénne poplatky 300, 424 35763469 Slovak Telekom, a.s. Bratislava
36 DF2018/128 2018057 2168.72 19.02.2018 Objedndvame si u Vds opravu vyfukového potrubia, 473994983 MB Auto s.r.o. Banska Bystrica
37 DF2018/128 4214337497 40.50 19.02.2018 Kyslik 31373861 Linde Gas k.s. Bratislava
38 DF2018/130 180VF0163 698.70 21.02.2018 Rastlinny materidl 31421024 NOVOSEV spal s.r.o. Nové Zamky
39 DF2018/131 0174390765 252.34 16.02.2018 Telefdnne poplatky 35697270 Orange Slovensko, a.s. Bratislava
40 DF2018/132 2181040236 73.72 19.02.2018 Vodné a stotnd 24.11.2017 - 19.2.2018 36644030 StVPS, a.s. Banska Bystrica

Vytladené 23.03.2018 Banikova

31-91111136
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P¢ Cislo Cislo ext.

41 DF2018/133 2018117
42 DF2018/135 412018

43 DF2018/136 1800014
44 DF2018/137 2181043109
45 DF2018/138 F051800072
46 DF2018/139 18027

47 DF2018/140 2182400110
48 DF2018/141 1180184835
49 DF2018/143 518400467
50 DF2018/144 180129

51 DF2018/145 201800110
52 DF2018/150 7520180097
53 DF2018/151 7520180126
54 DF2018/152 8203582642
55 DF2018/153 8204067923
56 DF2018/154 VF2018009
57 DF2018/155 VF20180008
58 DF2018/156 201820349
59 DF2018/157 FV1800270
60 DF2018/160 00013/18
61 DF2018/161 17150213
62 DF2018/162 5101801034
63 DF2018/163 8203989501
64 DF2018/166 2181046847
65 DF2018/167 2181047058
66 DF2018/168 2181047072
67 DF2018/169 6/2018

68 DF2018/170 2018018

69 DF2018/171 951K201801
70 DF2018/172 4590941296
71 DF20184174 212018

72 DF2018/175 1818101816
73 DF2018/176 1818101817
74 DF2018/177 1818101819
75 DF2018/178 1818101958
76 DF2018/179 20180123
77 DF2018/180 20180124
78 DF2018/182 3118000194

—
Suma Datum dafi.povin,

82.00 27.02.2018
300.00 28.02.2018
83.86 23.02.2018
59.53 20.02.2018
583.72 23.02.2018
51.30 28.02.2018
172.80 22.02.2018
62.00 12.02.2018
72.38 28.02.2018
333.60 28.02.2018
91.92 27.02.2018
1893.69 22.02.2018
1393.35 27.02.2018
4.99 21.02.2018
7.79 28.02.2018
243.00 28.02.2018
1949.72 28.02.2018
188.68 28.02.2018
-11.10 28.02.2018
1374.60 28.02.2018
624.00 28.02.2018
1043.81 28.02.2018
44.78 28.02.2018
128.27 27.02.2018
78.38 27.02.2018
96.38 28.02.2018
220.00 28.02.2018
1531.20 28.02.2018
0.00 19.02.2018

3 682.68 28.02.2018
1197.00 28.02.2018
333.78 28.02.2018
497.87 28.02.2018
1826.42 28.02.2018
1938.31 28.02.2018
81.60 28.02.2018
42.00 28.02.2018
1945.56 28.02.2018

Dosié faktiry, tiétovné, februar 2018
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Meno/nazoy Mesto/Obec
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Predmet 1

HP DeskJet Ink Advantage 3835

Upratovacie sluzby 02/2018, Svermova 45
Farby 424

Vodné a stoéné 24.11.2017 - 20.2.2018

ND autd

Vystrazna paska

Objednavame si u V4s kanceldrske potreby podla
Elektronicka dialniéns znamka, myto BB192B8S
PCO ndjom, PCO GPRS od 1.2. - 31.2.2018
Kontrola stabilného hasiaceho zariadenia
Hygienicke prostriedky RD

EE, Teplo, TUV 1/2018 telocviciia Tatranska
Teplo, TUV 1/2018 telocyitiia Magurské
Telefonne poplatky 0303735053

Telefénne poplatky 101,400

Motorovd pila STIHL HT 131 - servis
Néhradné diely na sezénu 2018

Spojovaci material 101,202,424

Prendjom kopirky na zakiade zmluvy €. 1/2011
Zimn3 {idrzba ihriska v Radvani

ﬂprava BLT Izbica - Zliabkar spat

Teplo 2/2018, telocvitiia Okruzna

Telefdnne poplatky 101,421,422

Vodné 1.2.2018 - 27.2.2018, Svermova 45
Vodné a stoné 1.12.2017 - 27.2.2018

Vodné a stoéné 25.11.2017 - 28.2.2018
Fakturujeme Vém za upratavanie telocviéne
Ochrana objektu ZAaRES februar 2018

Kniha 951/201801 - Baskohystricky kraj
PHM februar 2018

Priprava a iidriba BT, priprava, ddrzba, kontrola

Vytictovanie EE Sladkovitova 998, BB, Kraliky 500
Vyictovanie EE Svermova podnik 1.2. - 28.2.2018

Vyiittovanie EE Aredl podniku Svermova 45
Vyittovanie EE Robotnicka 3, 1.2. - 28.2.2018
Sluzby BOZP a OPP februr 2018

Sluzby OPP februgr 2018

Teplo a TUV februgr 2018

Vyiitovanie zemny plyn od 1.1.2018 do 28.2.2018,

41195663
50605267
40366057
36644030
43880533
31588077
31331131
35919001
48118621
36056243
46340998
00313271
0313271
35763469
35763469
34486259
34486259
36632511
36035971
30204330
35758015
36024473
35763469
36644030
36644030
36644030
48021784
36721352
35859415
31322832
41714041
43860125
43860125
43860125
43860125
44508247
44508247
31644791
36757055

Milan Burgan - predaj a servis kanc, Zvolen

Katarina Vrinska
René Turéan - HELA NOVA
StVPS, a.s.

AUTOTECHNA BARANEK s.r.o.

BOM S spol. s.r.o.
SEVT a.s.

N AT

Ciemy Balog
Banskd Bystrica
Bansk Bystrica
Banska Bystrica
Banska Stiavnica
Bratislava

Ndrodna dialnicna spolocnost, a.s.  Bratislava

SPIN - SK s.r.0.
JOMA SEPQ spol. s.r.o.

Ing. Petra Spisiakovs - Majster

Mesto Bansk Bystrica
Mesta Banska Bystrica

Zvolen

Zvolensk3 Slatina
Dunajska Luznd
Banska Bystrica
Banskd Bystrica

Slovak Telekom, a.s. Bratislava
Slovak Telekom, a.s. Bratislava
Ivan Kmet - SILVACO-IKA Poniky
Ivan Kmet - SILVACO-IKA Poniky

BB - TECHNIK s.r.o.
Amicomp BB s.r.o.
MILAN SMADG - MIS

Banskd Bystrica
Banskd Bystrica
Banskd Bystrica

GOIMPEX BRA'TISLAVA, a.s. Bratisfava
STEFE Banskd Bystrica, a.s. Banska Bystrica
Slovak Telekom, a.s. Bratislava
StVPS, a.s. Banska Bystrica
StVPS, a.s. Bansk Bystrica
StVPS, a.s. Banska Bystrica

DIVERZUS, s.r.0.
S.B.A plus, spol. s r.0.

Banska Bystrica
Banskd Bystrica

MEDIATEL spol. s.r.o. Bratislava
SLOVNAFT, a.s. Bratislava
Roman Chmelik Kraliky

Pow-en Bratislava
Pow-en Bratislava
Pow-en Bratislava
Pow-en Bratislava

JPJ - POBOZ s.r.0.

JPJ - POBOZ s.r.0.

PRIMA INVEST, spol. s.r.0.
PZS, s.r.a.

Bansk4 Bystrica
Banska Bystrica
Banska Bystrica
Banska Bystrica

79 DF2018/194 201800414 84.15 28.02.2018 Cinnost PZS februar 2018
80 DF2018/198 7401256814 377.42 28.02.2018 35815256 SPP, a.s. Bratislava 26
Vytlagens 23.03.2018 Banikova 31141111136



ZAaRES Bansk4 Bystrica
Zéhradnicke a rekreagné sluzby

Doslé faktiry, Giétovné, februar 2018
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P& Cislo Cislo ext. Suma Détum dafi.povin. ~ Predmet 1 RC/ICO Meno/nazov Mesto/Obec
81 DF2018/199 7401256815 348.11 28.02.2018 Vydctovanie zemny plyn od 1.1.2018 do 28.2.2018, 35815256 SPP, a.s. Bratislava 26
82 DF2018/200 7401256816 -241.04 28.02.2018 Vyittavanie zemny plyn od 1.1.2018 do 28.2.2018, 35815256 SPP, a.s. Bratislava 26
83 DF2018/211 2018020 86.53 22.02.2018 Objednavame si u Vés podiahovy tistiaci stroj 46862242 Ecotrend services s.r.o. Filakovo

51734.07

Vytlagené 23.03.2018 Banikova

31182111136



ZAaRES Banské Bystrica
Zahradnicke a rekreacné sluzby

Doslé faktiry, podnikatel'ské, februar 2018

Strana 1

P¢ Cislo Cislo ext. Suma Datum dafi.povin.  Predmet 1 RC/ICO Meno/nazov Mesto/Obec
1 DFE2018/14/P 0F18-008 6.10 02.02.2018 Cistiace prostriedky 640 11931817 Milan Cupka Banska Bystrica
2 DFE2018/16/P FvV1800159 24.72 01.02.2018 Prenajom kopirky 02/2018 36035971 Amicomp BB s.r.o. Banska Bystrica
3 DFE2018/19/P 20180016 39.59 01.02.2018 Prenajom filtracného zariadenia 02/2018 45448051 SPIN Consulting, spol. s.r.o. Rovinka
4 DFE2018/22/P 2018008 1188.00 05.02.2018 Objedndvame si u Vas kartdnové krabice 36633038 Firma Bucko s.r.0. Banska Bystrica
5 DFE2018/25/P 1018014432 74.35 04.02.2018 Preprava zdsielok 1.2. - 4.2.2018 31329217 Slovak Parcel Service s.r.o. Ivanka pri Dunaji
6 DFE2018/26/P 1018017027 75.78 11.02.2018 Preprava zdsielok 5.2. - 11.2.2018 31329217 Slovak Parcel Service s.r.o. Ivanka pri Dunaji
7 DFE2018/27/P 7323799570 1824.00 01.02.2018 Zemny plyn od 01.02.2018 do 28.02.2018 35815256 SPP, a.s. Bratislava 26
8 DFE2018/28/P 7323799571 407.00 01.02.2018 Zemny plyn od 01.02.2018 do 28.02.2018 35815256 SPP, a.s. Bratislava 26
9 DFE2018/29/P 1180915 288.74 15.02.2018 Aktualizacia programov rok 2018 46919805 TOPSET Salutians s.r.o. Stupava
10 DFE2018/30/P 0173534421 89.83 14.02.2018 Telefonne poplatky 640, 650 35697270 Orange Slovenska, a.s. Bratislava
11 DFE2018/31/P 1018019916 67.13 18.02.2018 Preprava zasielok 12.2.- 18.2.2018 31329217 Slovak Parcel Service s.r.0. Ivanka pri Dunaji
12 DFE2018/32/P 2018106 150.00 20.02.2018 Objedndvame si u Vas tonerové naplne GF 283 A-3ks 41195663 Milan Burgan - predaj a servis kanc. Zvolen
13 DFE2018/33/P 1018022426 73.97 25.02.2018 Preprava zasielok 19.2.- 25.2.2018 31328217 Slovak Parcel Service s.r.0. lvanka pri Dunaii
14 DFE2018/34/P 218330157 177.05 26.02.2018 Objedndvame si u Vas servisnii prehliadku na 36053961 LION CAR, s.r.o. Banska Bystrica
15 DFE2018/35/P 312018 600.00 28.02.2018 Upratovacie préce Krematdrium BB 02/2018 50605267 Katarina Vrénska f?i‘erny Balog
16 DFE2018/35/P 2181043112 0.00 22.02.2018 Vodné Ném. S. Moyzesa, cintorin 36644030 StVPS, a.s. Bansk4 Bystrica
17 DFE2018/37/P 2181043111 4.32 20.02.2018 Vodné Kremnicka 60, Obec 36644030 StVPS, a.s. Banska Bystrica
18 DFE2018/38/P 2181043110 95.12 20.02.2018 Vodné Kremnicka 60, AB Krematdrium 36644030 StVPS, a.s. Bansk4 Bystrica
19 DFE2018/39/P 2018008 405.00 21.02.2018 Preprava zosnulych osdh na kremaciu 36625306 GRREI, s.r.0. Ziar nad Hronom
20 DFE2018/40/P 0F18-011 632.40 27.02.2018 Objednavame si u Vés Cistiace prostriedky podl‘a 11931817 Milan Cupka Banska Bystrica
21 DFE2018/43/P 0312018 50.00 28.02.2018 Objednavame u Vds beZnii ddrZbu organu v Krematoriu 17956951 ING. MICHAL KAGERIK- AKORK Banska Bystrica
22 DFE2018/45/P 20180044 224580 28.02.2018 Ochrana objektu Kremdtdria a cintorinskych 36017078 S.B.A. spal.s.r.o. Banskd Bystrica
23 DFE2018/46/P 2182400111 85.76 28.02.2018 Korekéna népli 31331131 SEVT a.s. Bratislava
24 DFE2018/47/P 75351425 18.03 25.02.2018 Rohoika Sedd 31388914 SALESIANER MIETTEX s.r.0. Bratislava
25 DFE2018/49/P FV1800273 78.86 28.02.2018 Dauctovanie - ukoncenie zmluvy 36035971 Amicomp BB s.r.0. Banskd Bystrica
26 DFE2018/51/P 378.20 01.02.2018 Ovjedndvame si u Vas instalaciu 0S na server, 36009750 PC team spal. s.r.o. Banska Bystrica
27 DFE2018/54/P 1818101818 807.02 28.02.2018 Vydctovanie EE 02/2018 Kremnitka 43860125 Pow-en Bratislava
28 DFE2018/56/P 7401256812 901.78 28.02.2018 VylEtovanie zemny plyn od 01.01.2018 do 28.02.2018 35815256 SPP, a.s. Bratislava 26
29 DFE2018/57/P 7401256813 -187.75 28.02.2018 Vylttovanie zemny plyn od 01.01.2018 do 28.02.2018 35815256 SPP, a.s. Bratislava 26

10612.80

Vytlagené 23.03.2018 Banikova

31-971591029



